
Prima PHarm
Услови на продажба и поддршка

Prima Farm пакет за пакет за аптекарско работење
Цена во ден (со
вклучен ДДВ).

Програм за аптекарско работење ПРИМА ФАРМ 7812,00
Имплементација на Прима
Фарм
Во просториите на Кодекс компјутери (Инсталација и Едукација 4 часа max) 2195,00
Во просториите на АПТЕКАТА (Инсталација и Едукација 4 часа max) 4390,00
Имплементација преку интернет (Инсталација и Консултација 2 часа max) 1463,00
Имплементација преку модем (Инсталација и Консултации 2 часа max) 2195,00
Имплементација во сопствена режија со помош на http://prima-pharm.codex.mk 0,00
Месечен паушал за лиценца на ПРИМА ФАРМ
Basic подршка (*) 732,00
Premium поддршка (*) 1463,00
Одржување на дополнителен клиент 146,00
Одржување на дополнителна база на податоци (локација) 439,00
Одржување по Интернет 0,00
Одржување по Модем 146,00

Останати услуги
Трансфер на податоци од стар софтвер на Кодекс компјутери 0,00
Дијагностицирање и поправање на кориснички грешки 2195,00
Инсталација на нова верзија на база доставена преку е-маил (важи
само за Basic поддршка, во Premium е вклучена 1463,00
Дијагностицирање и поправање на грешки во базата на податоци 2195,00
Одржување на шифрарници(лекови, позитивна листа, лекари и
дијагнози 1463,00
Одржување на трансфер на податоци за ФЗО (рецепти, фактури,
требовања) 1463,00
Работен час во Кодекс 720,00
Recovery на база 3630,00
Дополнителна обука/час 360,00
Интервенција на терен во времетраење од 0 до 2 часа (Со вклучени
патни трошоци) 4390,00
Интервенција на терен во времетраење од 2 до 6 часа (Со вклучени
патни трошоци) 5853,00
(*) Една лиценца се однесува на едно правно лице (ПЗУ Аптека) на една локација

(**) Цените се изразени во денари , со вклучен ДДВ. ДДВ за поддршки и набавка на софтвер е 5% а за останатите

услуги 18 %

http://prima-pharm.codex.mk


Во Basic поддршка е вклучено:
• Нови верзии (надградба) на софтверот доколку дојде до законски промени
• Нови верзии (надградба) на софтверот поради наши подобрувања во истиот
• Консултации и поддршка преку телефон во период 08-16 часот секој работен ден
• Консултации и поддршка преку е-маил
• Дијагностицирање на проблеми во база на податоци испратена преку е-маил
• Лиценцата се однесува за една локација, за една база на податоци, еден клиент

Во Premium поддршка е вклучено:
• Basic поддршка
• Дијагностицирање и корекција на кориснички грешки при работа со Prima PHARM директно

кај клиентот преку интернет врска
• Инсталација на новите верзии од софтверот преку интернет врска на барање на клиентот
• Дијагностицирање и корекција на проблеми во база на податоци
• Иплементација на нова верзиј од Прима Фарм
• Дијагностицирање и поправање на грешки во базата на податоци
• Одржување на шифрарници(лекови, позитивна листа,лекари,дијагнози)
• Одржување на трансфер на податоци до ФЗО (рецепти, фактури,требовање)
• Лиценцата се однесува за една локација, за една база на податоци, еден клиент

НАПОМЕНА: за Premium поддршка неопходно е аптеката да поседува брза интернет
врска (кабелски интернет или АДСЛ)

Останати услови

• Новите верзии од софтверот авторизираните клиенти исто така ќе може да ги преземаат
од нашата веб страница или да ги добијат по е-маил

• Останатите услуги не се содржат во пакетите за поддршка и доколку се користи некоја од
нив, се наплаќаат дополнително. Плаќањето за нив се врши по про-фактура.
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